
 

All-in1 Laptop Powerbank 25000
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Sandberg All-in-1 Laptop Powerbank 25000 është burimi juaj i energjisë mobile për
pajisjet – përfshirë laptopin ose MacBook-un tuaj. Me një bateri të fuqishme prej 25,000
mAh, ju merrni mjaftueshëm energji për disa karikime të smartphone-it ose disa orë
shtesë pune në laptopin tuaj. Powerbank-u karikohet shpejt përmes USB-C ose DC-in
dhe ofron energji nga USB-C, USB-A dhe dalja DC. Dalja DC është e rregullueshme nga
12–24 V dhe mund të përshtatet, përmes adapterëve, me shumicën e laptopëve me
hyrje DC, duke e bërë të lehtë furnizimin me energji të një gamë të gjerë pajisjesh. Për
më tepër, një karikues i integruar i shpejtë pa tela 15 W ju lejon të karikoni smartphone-
in tuaj plotësisht pa kabllo. Me një dizajn kompakt dhe një peshë prej vetëm 500 g,
powerbank-u përshtatet lehtësisht në çantën tuaj dhe është zgjidhja ideale e energjisë
rezervë kur jeni në lëvizje, në zyrë ose duke udhëtuar.
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 Sandberg All-in1 Laptop Powerbank 25000

 Specifikimet
Battery capacity: 25000 mAh (91.25 Wh)
Battery type: Li-ion
DC-port input: 12–24V/2A (48W Max)
DC-port output: 12V/6.7A, 15V/4A, 19V/3.8A, 24V/3.8A (91W Max)
USB-C1 input: 5V/3A, 9V/3A, 12V/3A, 15V/3A, 20V/3A (60W Max)
USB-C2 input: 5V/3A, 9V/3A, 12V/3A, 15V/3A, 20V/2.25A (45W Max)
USB-C1 output: 5V/3A, 9V/3A, 12V/3A, 15V/3A, 20V/3A (60W Max)
USB-C2 output: 5V/3A, 9V/3A, 12V/3A, 15V/3A, 20V/2.25A (45W Max)
USB-A output: 5V/3A, 9V/2A, 12V/1.5A (18W Max)
Wireless charger max: 15W

Pass-through charging options:
USB-C2 IN to USB-C1/DC OUT: Max 45W
USB-C1/DC IN to USB-C2 OUT: Max 45W (combined USB-C2+USB-A OUT: Max 15W)
Limitations:
USB-A and USB-C2 share one circuit, max 15W combined use
DC and USB-C1 share one circuit, must be used separately

 Informacioni i paketimit

1 Sandberg All-In-1 Laptop Powerbank 24000
1 set of 12 laptop DC plug adaptor tips
1 DC-DC charging cable, 75 cm
1 USB-C to USB-C charging cable, 75 cm
1 Quick guide
1 GPSR Safety guide

Udhëzues i shpejtë: https://sandberg.al/mt/manual/421-46

 Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 2.65 18.70
Gjerësi (cm) 12.20 23.70
Thellësi (cm) 12.20 5.50
Peshë (g) 500.00 700.00
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